
                           TARQUINIA MULTISERVIZI S.r.l. 
                                                              A Socio Unico- Comune di Tarquinia 

Sede legale : Via E. Berlinguer 11 -  Sede Amm.va  Via IV Novembre –   
01016 Tarquinia Tel 0766840558 – fax0766733499 

pec. tarquiniamultiservizi@pec.it – mail: info@tarquiniamultiservizi.it  

Capitale Sociale € 60.000,00 interamente versato 
Reg Imprese VT – REA n° 110156 

P.I.: 01537530568 
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO n° 01 del 04.01.2024 

 

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria da 

utilizzare per assunzioni future di personale, sia a tempo determinato che indeterminato, full-time o part-

time, avente le qualifiche di ADDETTO ALLE PULIZIE - CCNL per dipendenti delle imprese gestite o 

partecipate dagli enti locali, esercenti farmacie, parafarmacie magazzini farmaceutici all’ingrosso, 

laboratori farmaceutici – Assofarm  

 

Oggi 04 del mese di Gennaio 2024, presso la sede amministrativa della Società L' Amministratore Unico 

della Società procede alla verbalizzazione di quanto di seguito: 

 

Premesso che: 

- con Determina n° 83 del 24.10.2023 l'Amministratore Unico della Tarquinia Multiservizi S.r.l. ha 

indetto un Avviso di selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una graduatoria da 

utilizzare per assunzioni future di personale, sia a tempo determinato che indeterminato, full-time 

o part-time, avente le qualifiche di “addetto alle pulizie” - CCNL per dipendenti delle imprese 

gestite o partecipate dagli enti locali, esercenti farmacie, parafarmacie magazzini farmaceutici 

all’ingrosso, laboratori farmaceutici – Assofarm;  

- con Determina n° 95 del 28.11.2023 ha nominato la Commissione Esaminatrice della selezione di 

cui in oggetto, composta come di seguito: 

1. Dott.ssa Pietrini Claudia - Presidente Commissione; 

2. Dott. Centi Matteo - Commissario con funzioni di Segretario verbalizzante; 

3. Dott.ssa Maggini Marina - Commissario; 

 

- i componenti sopra identificati hanno accettato l’incarico di nomina, nonché hanno firmato la 

dichiarazione di assenza conflitto di interesse/incompatibilità; 

 

-  in data 27.12.2023 e 28.12.2023 si sono svolte le relative prove pratiche e orali; 

 

- in data 02.01.2024 la Commissione Esaminatrice ha consegnato alla Tarquinia Multiservizi S.r.l. 

tutta la documentazione relativa allo svolgimento delle prove di selezione e la relativa graduatoria 

finale dei candidati idonei; 

 

 

 

 

 

mailto:tarquiniamultiservizi@pec.it
mailto:info@tarquiniamultiservizi.it


Visti: 

- il vigente “Regolamento per il reclutamento del personale dipendente della Tarquinia Multiservizi 

S.r.l.”, approvato dall’Assemblea dei soci il 30/04/2019; 

 

- gli artt. 5 e 6 dell’Avviso di selezione pubblica per titoli ed esami per la formazione di una 

graduatoria da utilizzare per assunzioni future di personale, sia a tempo determinato che 

indeterminato, full-time o part-time, avente le qualifiche di “addetto alle pulizie” - CCNL per 

dipendenti delle imprese gestite o partecipate dagli enti locali, esercenti farmacie, parafarmacie 

magazzini farmaceutici all’ingrosso, laboratori farmaceutici – Assofarm; 

 

 

PER QUANTO SOPRA PREMESSO E VISTO  

DETERMINA   

1. Di approvare gli allegati verbali della Commissione Esaminatrice che formano parte integrante e 

sostanziale della presente determina; 

2. Di approvare la allegata graduatoria finale relativa alla selezione in oggetto che forma parte 

integrante e sostanziale della presente determina; 

3. Di dare atto che la graduatoria viene affissa presso la sede amministrativa della Società sita in 

Tarquinia Via IV novembre 15 e pubblicata sul sito istituzionale della Società e che detta forma di 

pubblicità costituisce per i concorrenti notifica ad ogni effetto di legge; 

4. Di dare atto che detta graduatoria avrà validità di anni tre a decorrere dal 04.01.2024; 

5.  Di dare atto che la graduatoria potrà essere utilizzata, qualora accettata dal candidato in essa 

classificato, anche per future assunzioni presso i “Servizi di Mensa Scolastica”, gestiti dalla Società. 

In tale evenienza, sempreché non sia al momento vigente una specifica graduatoria per i “Servizi di 

Mensa”, al candidato assunto sarà applicato il trattamento economico e normativo del CCNL 

Pubblici Esercizi con inquadramento nel 7°mo livello; 

6.  Di dare atto che il termine per eventuali impugnazioni decorre dal 04.01.2024; 

7. Di rendere la presente immediatamente eseguibile. 

 

Tarquinia, 04.01.2024 

 

L’Amministratore Unico 

Dott. Ruggero Acciaresi 


		2024-01-04T12:27:55+0000
	Acciaresi Ruggero




